[image: image1.png]

                                  Проект
БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ №

Дата принятия
	О признании утратившими силу отдельных решений Березниковской городской Думы

В целях актуализации муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Город Березники»,

Березниковская городская Дума Р Е Ш А Е Т:

1. Признать утратившими силу решения Березниковской городской Думы:
от 30.08. 2011 № 236 «Об утверждении Перечня муниципального имущества города Березники, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»;

от 27.03.2013 № 491 «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества города Березники, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный решением Березниковской городской Думы от 30.08.2011 № 236»;

от 25.03.2014 № 647 «О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от 30.08.2011 № 236 «Об утверждении Перечня муниципального имущества города Березники, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»;

от 23.12.2014 № 765 «О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от 30.08.2011 № 236 «Об утверждении Перечня муниципального имущества города Березники, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»;

от 27.10.2015 № 21 «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества города Березники, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный решением Березниковской городской Думы от 30.08.2011 № 236»;

от 25.10.2016 № 166 «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества города Березники, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный решением Березниковской городской Думы от 30.08.2011 № 236»;

от 27.09.2017 № 292 «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества города Березники, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный решением Березниковской городской Думы от 30.08.2011 № 236»;

от 29.08.2018 № 430 «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества города Березники, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный решением Березниковской городской Думы от 30.08.2011 № 236».
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Председатель

Березниковской городской Думы

	Э.В. Смирнов